
 

 

 

 

2022年 12月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

 

年末・年始休業日のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末・年始期間の弊社休業日につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

昨今、運送業者による発送荷物の遅配・積み残しやターミナル内での損傷・紛失事故が見受けられます。

このような事故を避けるためにも、年内前の発注分は年内入れで、年明け発注分は 1月 5日発送にてお

願い申し上げます。 

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【休業日】  2022年 12月 30日（金） ～ 2023年 1月 4日（水） 6日間 

※荷物発送の詳細に関しましては、弊社担当営業へご相談ください。 

 

以上 

 


